РЕШЕНИЕ

Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан

четвертого созыва

г.Азнакаево № 147-16  от «14» апреля 2022 года

О председателе муниципального казенного учреждения

«Контрольно-счетная палата муниципального

образования «Азнакаевский муниципальный район

Республики Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьей 54 Устава Азнакаевского муниципального района, статьями 4-5

Положения о Контрольно-счетной палате муниципального образования

«Азнакаевский муниципальный район Республики Татарстан», учитывая

предложение Главы Азнакаевского муниципального района,

Азнакаевский районный Совет Республики Татарстан решил:

1. Назначить председателем муниципального казенного учреждения

«Контрольно-счетная палата муниципального образования «Азнакаевский

муниципальный район Республики Татарстан» Салимову Наталью Викторовну с

29 апреля 2022 года, сроком на 5 лет.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании

газете «Маяк», разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального

района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:

http://aznakayevo.tatarstan.ru в течение 10 дней со дня подписания в установленном

порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель                                                                                          М.З.Шайдуллин

http://aznakayevo.tatarstan.ru/